robo, equipo electrónico, fidelidad, vehículos, responsabilidad civil que sean de propiedad del 
Consejo de Protección de Derechos del Distrito Metropolitano de Quito y/o se encuentren bajo 
su responsabilidad. 

Precio de la Contratación. - USD 1.620.68 (Un mil seiscientos veinte con 6/100) dólares 

americanos más IVA. 

Lugar de entrega: El oferente ASEGURADORA DEL SUR C.A., se compromete a entregar el servicio 
objeto de la presente Orden de Compra acorde a lo solicitado y a entera satisfacción conforme 
a lo detallado en su proforma;

[...]

la documentación habilitante a la aseguradora quien en su defecto atenderá oportunamente los 
reclamos de los siniestros. 

CUARTA: LIQUIDACIÓN ECONÓMICA  

Precio y Forma de Pago: El valor que cancelará el Consejo de Protección de Derechos del Distrito 
Metropolitano de Quito, será de USD $ 1.620.68 (Un mil seiscientos veinte con 68/100) más IVA. 

Se realizará 100% contra entrega de la emisión de las pólizas para lo cual se adjuntará la siguiente 
documentación: 

- Informe del Administrador de las pólizas. 

- Pólizas de los ramos contratados. 

- Factura. 

- Y demás documentos sustente el pago a realizarse